

## **Příloha č. 3**

Položkový rozpočet víceprací

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Číslo: SAMK/V-Manipulace  
**Stavba:** Oprava a úprava manipulační plochy - vícepráce

JKSO:  
Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

CC-CZ:  
Datum: 13.8.2018

Objednatel:  
Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 26154170  
DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:  
Baoba CZ s.r.o.

IČ: 25772015  
DIČ: CZ25772015

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Č:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	414 384,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** 414 384,21

DPH základní 21,00%	ze	414 384,21	87 020,68
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** 501 404,89

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SAMK/V-Manipulace

Stavba: Oprava a úprava manipulační plochy - vícepráce

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

Datum: 13.8.2018

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Baoba CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>414 384,21</b>	<b>501 404,89</b>
SAMK/V- Manipula ce	Oprava a úprava manipulační plochy - vícepráce	414 384,21	501 404,89
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>414 384,21</b>	<b>501 404,89</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava a úprava manipulační plochy - vícepráce

JKSO:

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

CC-CZ:

Datum: 13.8.2018

Objednatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 26154170

DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:

Baoba CZ s.r.o.

IČ: 25772015

DIČ: CZ25772015

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	402 314,77
Ostatní náklady	12 069,44
<b>Cena bez DPH</b>	<b>414 384,21</b>

DPH základní	21,00%	ze	414 384,21	87 020,68
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 501 404,89**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava a úprava manipulační plochy - vícepráce

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

Datum: 13.8.2018

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Baoba CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>		<b>402 314,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		339 405,47
1 - Zemní práce		62 913,95
2 - Zakládání		176 856,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce		28 556,00
59 - Dlažby pozemních komunikací a ploch		11 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		18 400,00
99 - Přesun hmot		28 883,42
997 - Přesun sutě		12 276,00
PSV - Práce a dodávky PSV		62 909,30
87 - Potrubí z trub z plastických hmot - drenážní		30 228,80
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)		17 605,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		15 075,00
<b>2) Ostatní náklady</b>		<b>12 069,44</b>
Zařízení staveniště	0,50	2 011,57
Projektové práce	0,00	0,00
Územní vlivy	0,00	0,00
Provozní vlivy	1,00	4 023,15
Jiné VRN	1,50	6 034,72
Kompletační činnost	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>414 384,21</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava a úprava manipulační plochy - vícepráce

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno Datum: 13.8.2018  
 Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Projektant:  
 Zhotovitel: Baoba CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**402 314,77**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**339 405,47**

#### 1 - Zemní práce

**62 913,95**

2	K	120901121	Bourání záva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo odkopávkách ručně	m3	2,750	4 387,00	12 064,25
54	K	13220140R	Hloubená vykopávka po základy ručně v hornině tř. 3	m3	23,200	1 510,00	35 032,00
55	K	120801101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí (podzemního vedení)	m3	23,200	353,00	8 189,60
56	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	23,200	198,00	4 593,60
57	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech ze ztuhnutých zemin nebo sypanin	m3	10,500	289,00	3 034,50

#### 2 - Zakládání

**176 856,10**

58	K	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	14,600	1 090,00	15 914,00
59	K	274313311	Základové pásy z betonu prostého tř. C 8/10 (pro obetonování prostupů)	m3	0,650	2 290,00	1 488,50

*obetonování prostupů dešť. kanalizace a okenáží*

60	K	279113133	Základové zdi z tvámic ztraceného bednění tl do 250 mm včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	33,000	1 010,00	33 330,00
61	K	348272153	Plotová zeď tl. do 200 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních	m2	26,000	1 090,00	28 340,00
62	K	348272293.R01	Příplatek k plotové zdi tl. do 200 mm z betonových tvarovek za vylití betonem C16/20 (průběžné vylití)	m2	26,000	429,60	11 169,60
63	K	271922211	Podsypaní pro zpevnění plochy se ztuhnutím z betonového recyklátu	m3	53,000	858,00	45 474,00
64	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	5,600	2 540,00	14 224,00
65	K	274361221	Výztuž základových pásů a nosných zdí betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,624	39 500,00	24 648,00
66	K	213311141	Polštář ztuhnuté pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	2,700	840,00	2 268,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**28 556,00**

67	K	348272515	Plotová stříška pro zeď do tl 250 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	44,000	529,00	23 276,00
68	K	348272XXX.R02	Příplatek na řezání 1ks betonové tvarovky	ks	176,000	30,00	5 280,00

*pro použití stříšky na zakrytí stěny v úrovni zemkové dlažby*

#### 59 - Dlažby pozemních komunikací a ploch

**11 520,00**

69	K	596212XXX.R03	Řez zámkové dlažby	m	128,000	90,00	11 520,00
----	---	---------------	--------------------	---	---------	-------	-----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**18 400,00**

70	K	9790XX1XX.R04	Statické zajištění opěrné zdi - zhotovení žb prostupů na kabely (podzemní vedení)	kpl	2,000	9 200,00	18 400,00
----	---	---------------	---	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Přesun hmot

28 883,42

71	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvármic v do 3 m	t	175,051	165,00	28 883,42
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

997 - Přesun sutě

12 276,00

36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,600	350,00	2 310,00
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,600	250,00	1 650,00
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (na vzd.10km)	t	6,600	55,00	363,00
39	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	6,600	1 205,00	7 953,00

PSV - Práce a dodávky PSV

62 909,30

87 - Potrubí z trub z plastických hmot - drenážní

30 228,80

72	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	387,00	1 161,00
73	K	59227006	Žlab odvodňovací polymerbetonový, zatížení B125, dl. 1000 mm, se spádem dna 0,5%	m	3,000	748,00	2 244,00
74	K	212755214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních - DN do 100	m	49,000	48,20	2 361,80
75	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN4, svodné, DN 160 (napojení do stávající kanalizace)	m	46,000	417,00	19 182,00
76	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	ks	2,000	2 640,00	5 280,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

17 605,50

48	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	9,000	397,00	3 573,00
45	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	15,000	183,50	2 752,50
49	K	767.1	Sloupek plotový ZN+PVC 60/60/2400	ks	9,000	402,00	3 618,00
46	K	767.2	Panel plotový ZN+PVC 2500/1530	ks	6,000	1 149,00	6 894,00
47	K	767.3	Přichytky panelů plotových	ks	12,000	64,00	768,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 075,00

77	K	711472053	Provedení svisté izolace proti podpovrchové vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE	m2	75,000	139,00	10 425,00
78	M	28323100	fólie PE hydroizolační tl. 0,8 mm, 1,000 x 25 m (pro izolaci nadzákladového zdiva)	m2	75,000	62,00	4 650,00